

2º Rallye Cto. Aragon Rallyeslot 1/24

Rallye: ZZSLOT

Fecha: 25 Marzo

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación General al Scratch

SC	Primera Categoría	GR	ESCUDERIA	DORSAL/COCHE	Pos	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER		
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL				
1	José Piazuelo		WRC	ASP14	1	P206	1	64,870	58,020	56,500	62,610	56,650	54,880	60,400	54,740	52,790	54,100	48,760	48,170		241,980	218,170	212,340	672,490		0,000
2	Joaquín Martínez		WRC	ASP14	2	Subaru	2	60,920	59,880	57,370	62,300	60,390	57,740	61,850	56,650	55,460	54,820	51,020	50,110		239,890	227,940	220,680	688,510	-16,020	16,020
3	Ignacio Andreu		WRC	ASP14	3	Subaru	3	62,010	60,280	58,120	61,610	60,000	56,120	60,670	56,670	57,470	54,950	52,120	49,820		239,240	229,070	221,530	689,840	-1,330	17,350
4	Andrés Puche		WRC	ASP14	4	Subaru	4	63,390	60,770	61,260	62,730	60,030	58,720	62,060	57,850	57,210	55,170	53,340	51,480		243,350	231,990	228,670	704,010	-14,170	31,520
5	José Alfonso		B	Arras	7	Porsche 959	1	61,560	63,260	59,520	63,670	60,950	62,230	60,850	59,970	57,050	55,310	53,710	51,520		241,390	237,890	230,320	709,600	-5,590	37,110
6	Joaquín Senli		A	ASP14	11	Toyota Celica	1	63,060	60,910	60,260	62,610	61,760	73,360	58,970	60,640	57,630	54,560	54,090	52,180		239,200	237,400	243,430	720,030	-10,430	47,540
7	Javier Gras		A	Slot Torico	14	P207	2	64,890	61,150	63,530	66,100	60,820	63,490	57,710	56,850	56,670	57,800	56,820	55,500		246,500	235,640	239,190	721,330	-1,300	48,840
8	Cristian Peña		WRC	Slot Huesca	6	Subaru	5	68,700	62,680	62,020	67,750	60,900	60,320	63,350	58,510	55,700	60,600	53,450	52,750		260,400	235,540	230,790	726,730	-5,400	54,240
9	Miguel A. Robles		A	Slot Torico	12	P207	3	65,270	65,960	66,460	68,790	63,700	61,380	62,860	63,310	61,120	57,160	55,290	56,330		254,080	248,260	245,290	747,630	-20,900	75,140
10	Miguel A. Andreu		A	ASP14	17	P207	4	63,900	63,700	66,150	68,750	66,280	66,910	60,990	63,740	63,310	56,610	55,770	55,390		250,250	249,490	251,760	751,500	-3,870	79,010
11	Joaquín Asensio		A	ZZSLOT	18	Toyota Celica	5	69,440	66,980	66,290	69,930	64,470	67,360	62,050	61,550	67,260	60,820	55,290	56,090		262,240	248,290	257,000	767,530	-16,030	95,040
12	Fernando Maiques		A	Slot Torico	13	P207	6	70,060	67,780	65,480	68,790	64,870	71,350	62,610	62,280	62,480	58,060	55,340	59,290		259,520	250,270	258,600	768,390	-0,860	95,900
13	Ignacio Pereda		CL	ZZSLOT	20	Ford Escort	1	71,490	66,660	66,470	68,070	67,070	65,640	64,490	63,000	62,040	59,840	59,405	57,860		263,890	256,135	252,010	772,035	-3,645	99,545
14	Luis Binaburo		A	ZZSLOT	15	Toyota Celica	7	66,310	63,950	64,260	67,980	64,870	68,180	71,910	64,130	62,280	60,600	61,800	56,520		266,800	254,750	251,240	772,790	-0,755	100,300
15	Rafa Esteban		CL	ZZSLOT	19	Simca 1000	2	68,360	67,850	66,430	70,110	69,170	68,180	65,920	62,630	62,400	60,840	59,000	58,380		265,230	258,650	255,390	779,270	-6,480	106,780
16	David Rodríguez		B	Slot Huesca	9	Porsche 959	2	68,950	66,650	65,110	68,630	65,820	66,550	68,500	70,650	66,560	67,250	57,450	55,700		273,330	260,570	253,920	787,820	-8,550	115,330
17	José A. Ayet		WRC	ZZSLOT	5	Subaru	6	70,960	72,020	69,460	77,510	71,410	72,340	76,810	68,000	64,080	64,240	61,350	58,640		289,520	272,780	264,520	826,820	-39,000	154,330
18	Paco Olaya		A	Slot Torico	16	P207	8	78,480	77,820	67,170	71,660	66,850	78,990	68,160	68,700	67,630	59,130	68,270	67,050		277,430	281,640	280,840	839,910	-13,090	167,420
19	Ramón Alayeto		B	Slot Huesca	8	BMW M1	3	78,980	69,780	72,570	73,430	70,910	77,060	70,370	73,430	87,210	67,140	64,710	57,630		289,920	278,830	294,470	863,220	-23,310	190,730
20	Marco Ara		CL	ZZSLOT	21	Datsun	3	69,770	72,300	120,000	68,360	70,190	120,000	66,360	62,050	120,000	60,530	58,490	120,000		265,020	263,030	480,000	1008,050	-144,830	335,560
21	José Molina		B	ZZSLOT	10	R5 Turbo	4	104,700	97,870	102,310	87,160	99,410	89,750	85,560	83,630	96,210	79,230	88,460	78,930		356,650	369,370	367,200	1093,220	-85,170	420,730
22	Fernando Sánchez		CL	ZZSLOT	22	Toyota Celica	4	81,890	90,010	120,000	91,220	80,800	120,000	82,450	82,840	120,000	73,580	120,000	120,000		329,140	373,650	480,000	1182,790	-89,570	510,300

60,920	58,020	56,500	61,610	56,650	54,880	57,710	54,740	52,790	54,100	48,760	48,170
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

239,200	218,170	212,340
----------------	----------------	----------------